Ploeg Polder Cross zondag 3 december 2023
U8 (geboren in 2017 en later) 500 meter:
Ibbe de Groot

Kyte Koenekoop

Dylan Boekel

U9 (geboren in 2016) 1000 meter:
Jacky Boekel

U8 (geboren in 2015) 1500 meter:
Morris Koenekoop

U12 (geboren in 2013-2014) 1500 meter:
Jurre Blankendaal

Krijn de Groot

Robin Stoop

Jenn Ligthart

Jongen U14 (geboren in 2011-2012) 2000 meter:
Levi van Wonderen
Jens de Groot

Meisjes U16 (geboren in 2009-2010) 2000 meter:
Suus Kruijer

Fien Plak

Lotte Schagen

Romy van Wonderen

Jongens U16 (geboren in 2009-2010) 3000 meter:
Espen van der Welle

Jasper Konijn

Jesper de Groot

Jongens U20 (geboren in 2005-2006-2007-2008) 4000 meter:

Sijmen Ploeg
Mattis Reijmerink
Sam Oud

Tijd

3.12
3.20
3.31

7.06

8.56

8.28
8.39
9.27
10.06

10.43
11.42

10.54
11.01
11.18
11.32

14.33
15.27
16.47

21.05
21.17
21.44



